

## ICAR - CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)
Panch Marg, Off Yari Road, ,
Andheri (West), Mumbai-400061



Web Site: www.cife.edu.in

फा.सं. ४(1)/2018/प्रशासन/प्रति/



दिनांक : 12 दिसंबर 2022

## कार्यालयआदेश

आईसीएआर के कार्यालय आदेश संख्या 17-2/2016-स्था.। दिनांक 29 नवंबर 2022 के अनुसरण में और उनके अनुरोध के संदर्भ में, श्री दीपक एम. भोकसे, सहायक वित्त और लेखा अधिकारी को इस संस्थान से 12 दिसंबर 2022 की दोपहर से कार्यमुक्त किया जाता है ताकि वे आईसीएआर-डीएमएपीआर, आणंद में वित्त और लेखा अधिकारी के पद पर कार्यभार ग्रहण कर सकें।

यह कार्यालय आदेश निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In pursuance of ICAR's office order No. 17-2/2016-Estt.I dated 29<sup>th</sup> November 2022 and with reference to his request, Shri Deepak M. Bhokse, Asstt. Finance & Accounts Officer is relieved from this Institute from the <u>afternoon of 12<sup>th</sup> December 2022</u> to enable him to join to the post of Finance & Accounts Officer at ICAR-DMAPR, Anand.

This issues with the approval of the Director, CIFE.

(बी .एल . कोक्कुला) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

## **Distribution:**

- 1. Director / Joint Director Cell
- 2. Shri Deepak M. Bhokse, Asstt. Finance & Accounts Officer
- 3. Joint Secretary / Comptroller
- 4. All Head of Divisions, CIFE, Mumbai
- 5. Shri Sandeep Singh Dudi, Under Secretary (Admn), Indian Council of Agricultural Research, Krishi Bhavan, New Delhi 110 001
- 6. The Director, ICAR-DMAPR, Anand
- 7. All Officer Incharges of CIFE Regional Centres.
- 8. PPS/AOs/FAO/ All A.A.O.s, CIFE Mumbai
- 9. D.D.O., CIFE Mumbai. His LPC may be prepared & sent to ICAR-DMAPR, Anand.
- 10. Incharge, ICT Cell, CIFE Mumbai for necessary changes in staff list of the Website.
- 11. Dr. Kundan Kumar, Scientist, Nodal Officer, PERMISNET, CIFE Mumbai
- 12. Service Book/ Personal file
- 13. staff.all@cife.edu.in
- 14. Secretary IJSC
- 15. webmaster@cife.edu.in